гу-ll1\l
lЁ gl

=

АдминистрАцI4я городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2?, /а 2oS Э Ns 29€/

г. Батайск

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории в районе ул. Калинина,

ул. Гайдаш, ул. Комсомольская

Принимая во внимание ходатайство Управления по архитектуре И

градостроителъству города Батайска, на основании Градостроительного коДекса

Российской Федерации, правил землепользования и застроЙки муницип€Lльного

образования <<Город Батайск), утвержденных решением Батайской городскОЙ

,Щумы от t6.I2.2020 Ns 9I, с учетом рекомендаций комиссии по

землепользованию и застройке муниципЕl.льного образования <<Город Батайск>,

представленных в соответствии с закJIючением о результатах обЩествеННЫХ

обсуждений от 10.10.2023, руководствуясь Уставом муниципальноГо
образования <Город Батайсю>, Администрация города БатаЙска постановляет :

1. Утверлить основную часть выполнения проекта планировки и проекТа

межевания территории протяженностью 2545 метров в районе ул. КалиниНа,

ул. Гайдаш, уп.Комсомольская, в составе:
1.1. Раздел 1. Проект планировки территории, основная часть, согласно

приложению }Гч 1 ;

1.2. Раздел 2. Проект межевания территории, основная часть, согласно
приложению Nч2;
(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроителЬсТВУ
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановпение в официальном пеЧаТНоМ

издании и р€вместить на официЕLльном сайте Администрации гороДа БаТайска в

сети <<Интернет).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

4. Контролъ за исполнением настоящего постановления воЗлоЖиТЬ На

заместителя главы Администрации города Батайска по территориЕtльному

развитию и строительству Яковенко Е.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

'u"

к i

'1S:

од
r,

1
r#

ffi;
rsf/"
ý ('/f

siь
IзJ&
W}